様式第１号（第５条関係）

平生町認知症高齢者等見守り事業利用申請書

年　　月　　日

平生町長　様

　　平生町認知症高齢者等見守り事業（小型タグ貸与）実施要綱第５条の規定により次のとおり申請します。
　　また、必要に応じて申請者及び対象者に係る情報を関係機関に提供することに同意します。

記

１　申請者
	ふりがな

	対象者との関係
	対象者の

	氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所
	〒

	電話番号

２　対象者（認知症高齢者等）
	ふりがな

	生年月日

年　　月　　日

	氏名

	住所
	〒
平生町

	電話番号

　※上記申請内容が虚偽であった場合、もしくは本事業の目的以外での小型タグ利用が判明した場合、本事業の利用を取り消し、小型タグを返還の上、小型タグ本体の費用及び送料を全て負担いただきます。

[bookmark: _GoBack]